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Kuvendi i Komunss, né bazé t&, nenit 12, paragraft 12.2 pika (d}, nenit 14.1 dhe 17 (f) 1& 1igjit
Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare ¢ Republikés st Kosovés Nr.28/04
Qershor 2008) ndérlidhur me nenin 4 paragrafi 1.21 t¢ Ligjit nr.03/L-060 pér Mbeturina -
Shtojca (Gazeta Zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés Nr.17/29 Qershor 2012) (& Ligjit nr.08/L-071
pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit 03/1-060 pér Mbeturina (Gazeta Zyrtare ¢ Republikds
58 Kosovés Nr.29/1 Shtator 2022) dhe né pérputhje té ploté edhe me nenin 13 paragrafi 1 t&
Udhézimit Administrativ  MMDPH-Nr.07/2015, nenit 83 t¢ Statutil & Komunés sé Istogut 01
Nr.62/ 2010, t& datés 30.11.2010, nenit 3 paragrafi 1.1 dhe 1.9, neni 5, dhe nenit 12 € Udhézimit
Administrativ. Nr.03/2024 ncnit 3 paragrafi 1.51.6 dhe 1.18 té Ligjit nr.04/L-174 pér
Planifikim TTapésinor, si dhe né bazé 18 Hartés Zonale t¢ Komunés s¢ Jstogul HZK (2024-2032)
pas ri shqyrtimil t& vendimil Nr.184/2024 t& datés 27.12.2024, n¢ mbledhjen ¢ mbajtur mé
31.01.2025 merr kété:

V EN DIM PER RISHQYRTIMIN E VENDIMIT NR.184/2024
PER CAKTIMIN E LOKACIONIT PER NDERTIMIN E DEPONISE TRANSFER
Lokacioni né Tuqep

1. Miratohet- vendimi pér caktimin e lokacionit pér ndértimin ¢ deponisé transfer me
lokacion né Tugep K, Istog e propozuar né sipérfaqe prej (3000) m? né nga njésia
kadastrale me nr.-70806003-00501-0 me sipérfage prej (175334) zona kadastrale né
Bellopojé K, Istog e evidentuar sipas certifikatés pronésore proné e Komunés sé Istogut.

2. Bazuar sipas pikés 1 té kétij vendimi caktohet pjesa e siptrfaqges prej (3000) m? me
destinim té veganté e pércaktuar si deponi lransfer nga pjesa e pérgjithshme prej
(175334) m? e parcelés P-70806003-00501-0 Zona Kadastrale Bellopojé K, Istog né
funksion té realizimit t& projektit si interes i pérgjithshém publik.

3. Lokacioni sipas nenit 1 t& kétij vendimi ka pér ¢llim realizimin e projeklit nga Komuna
e Istogut né bashképunim me Bankén Luropiane pér Rindértim dhe Zhvillim (BERZI )
me interes t6& pérgjithshém publik pér ndértimin ¢ njé deponic transfer né Tuqep K,
Istog.

4, Ky Vendim hyné né fuqi 15 (pesémbédhjeté) dité pas regjistrimit né zyrén ¢ protokollit
té Ministrisé pérgjegjésc pér Vetéqeverisje Lokale, si dhe 7 (shtat€) dité pas publikimit ¢
thje nd fagen zyrtare t€ Komunés. Pér realizimin e kétij Vendimi do té kujdesen : Kryelari
i Komunés, Drojtoria pér Kadastér Proné dhe Gjeodezi si dhe Drejtoria pér Shérbime
Publike.

5. Me kopje t& kétij Vendimi t& njoftohen: Kryetari i Komunés, Drejtoria pér Kadastér
Proné dhe Gjeodeui, Drejtoria pér Shérbime Publike, Ministria ¢ Administratés sé
Pushtetit-bolkaldhonje Kopje mbetet né arkivin ¢ Kuvendil.

{ Kryesuesi i Kuvendit,
z. Inyer Rugova
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